Guayaquil, 24 de Abril de 2007.

101523 Ry 54049-M-00

Señor.

ING. LINCOLN ANDRES CRUZ VERGARA. Ciudad.

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle a usted, que la Junta General de Accionistas de la compañía COLENBASA S.A. reunida el día de hoy 24 de Abril de 2007, tuvo el acierto de elegir a usted GERENTE GENERAL, por el periodo de CINCO AÑOS.

A usted le corresponderá representar a la compañía legalmente, tanto en lo judicial como en lo extrajudicial, en forma individual.

La compañía COLENBASA S.A. se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Trigésimo de Guayaquil, ABG. PIERO AYCART VINCENZINI, el 27 de Julio de 2000, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 18 de Agosto de 2000.

Atentamente.

LUCIA VACA CAZOLA DE REYES. PRESIDENTE DE LA SESION C.C. 0907768022.

RAZON DE ACEPTACIÓN.- En Guayaquil, a 24 de Abril de 2007, Acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la compañía COLENBASA S.A. para el cual he sido nombrado.

ING. LINCOLN ANDRES CRUZ VERGARA. **GERENTE GENERAL** ECUATORIANO C.C. 090392984-2.

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiseis de Abril del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía COLENBASA S.A., a favor de LINCOLN ANDRES CRUZ VERGARA, a foja 46.011, Registro Mercantil número 8.289.

ORDEN: 21620

WWWANTHERMANIA

\$

REVISADO POR: plf

Conton Gues and

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA